様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日
交付申請書

裾野市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞
　　　　年度において裾野市地域づくり学習会補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
　（なお、交付決定の上は、概算払されるよう併せて申請します。）

１　交付申請
　⑴　金額　　　　　　　　　　円

⑵　地域の課題

⑶　実施内容

⑷　対象

⑸　実施予定日

⑹　その他

２　概算払の承認申請

　⑴　金額　　　　　　　　　　円

　⑵　理由
　⑶　時期
様式第２号（第６条関係）
裾野市地域づくり学習会実施団体の概要書
	名称
	（　　　　　　区）

	代表者
	氏名

	住所

	電話

	FAX

	メールアドレス

	担当者
（代表者と異なる場合）
	氏名

	住所

	電話

	FAX

	メールアドレス

	団体の設立年月日
	年　　月　　日
	団体の構成員数
	人

	団体の設立目的及び主な事業内容

	団体の最近の活動内容

	その他特記事項
（過去に助成を受けた実績等）

（注）構成員名簿と団体の活動概要が分かる資料がありましたら添付してください。（自治会除く）